АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2024 года № 3

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 27 июля 2023 года № 482

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с допущенными неточностями, руководствуясь  ст.  36
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1.4 постановления администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 27 июля 2023 года № 482
«О  внесении  в  административный  регламент  предоставления
государственной  услуги  «Выплата  денежных  средств  на  ремонт  жилых
помещений, принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей», утвержденное постановлением
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 13 марта 2023 года № 137» изменение, заменив букву «ж)»
на букву «г)».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
отдел  образования  Департамента  социальной  политики  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
(Ренкевич Л.М.).

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е